
Uchwała Nr XVI/72/2014 
Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „ Czyste 

Środowisko” z siedzibą w Ostródzie  
z dnia 13 marca 2014 r. 

 
w sprawie: wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzania badania 

sprawozdania finansowego Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego 
„ Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie 

 
Na podstawie art. 66 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994r. o 
rachunkowości (t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 330 ze zm.), art. 268 i art. 270 ust.4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze 
zm.), z przywołaniem art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2013r. poz. 903 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin 
Ostródzko – Iławskiego „ Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru podmiotu do przeprowadzenia badania sprawozdania 
finansowego Związku Gmin Regionu Ostródzko – Iławskiego „ Czyste 
Środowisko” z siedzibą w Ostródzie za rok 2013 w osobie Pani Janiny Jarkowskiej, 
prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą: Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Janina Jarkowska, ul. Leyka 18 m 8, 10-687 Olsztyn. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu Ostródzko – 
Iławskiego „ Czyste Środowisko” z siedzibą w Ostródzie. 

§ 3. 
Badanie sprawozdania finansowego Związku Gmin za 2013 r. zostanie 
przeprowadzone na podstawie umowy zawartej przez Zarząd Związku Gmin, w 
terminie zgodnym z art. 66 ustawy o rachunkowości. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


